

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17	апреля	2023	года
----	--------	------	------

№ 127-p

Иркутск

О внесении изменения в абзац двадцать седьмой приложения к распоряжению Губернатора Иркутской области от 20 марта 2023 года № 86-р

В соответствии с пунктом 23 Положения о премиях Губернатора Иркутской области работникам государственных учреждений культуры Иркутской области и муниципальных учреждений культуры за личный трудовой вклад в обеспечение эффективной деятельности учреждений культуры, расположенных на территории Иркутской области, утвержденного указом Губернатора Иркутской области от 28 декабря 2011 года № 386-уг, с учетом протокола заседания Экспертного совета по присуждению премий Губернатора Иркутской области работникам государственных учреждений культуры Иркутской области и муниципальных учреждений культуры за личный трудовой вклад в обеспечение эффективной деятельности учреждений культуры, расположенных на территории Иркутской области, от 27 февраля 2023 года, руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области:

- 1. Внести в абзац двадцать седьмой приложения к распоряжению Губернатора Иркутской области от 20 марта 2023 года № 86-р «О присуждении премий Губернатора Иркутской области работникам государственных учреждений культуры Иркутской области и муниципальных учреждений культуры за личный трудовой вклад в обеспечение эффективной деятельности учреждений культуры, расположенных на территории Иркутской области, в 2023 году» изменение, изложив его в следующей редакции:
- « Потылицына Тамара Николаевна
- методист муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр администрации Черемховского муниципального образования», Черемховское районное муниципальное образование;».
- 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», а также в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

И.И. Кобзев